
Podmínky odběru zboží za velkoobchodní ceny: 

 

• Zaslání kopie Živnostenského listu nebo výpisu z Obchodního rejstříku 

• Minimální odběr Mursalského čaje: 6 ks 

• Obsah balení: 22 g celých stébel rostliny Hojníku horního (SideriJs scardica) 

• Při obdržení objednávky odesíláme fakturu, po úhradě na účet č. 278612909/0300 vedený u ČSOB,  
a.s., zboží bude ihned odesláno na vaši adresu. 

• Doporučená prodejní cena: 98,- Kč až 135,- Kč 

• Cena pro obchodníky: 90,- včetně 12% DPH + poštovné 120,- Kč. 

• Balné se neúčtuje. 

• Při odběru nad 2.500,- Kč poštovné zdarma 

• Pokud objednané zboží nemáme skladem, budeme Vás ihned informovat o době jeho dodání 

(jen ve výjimečných případech, pokud by se zboží zdrželo v zahraničí) 

• Způsob dopravy: Česká pošta. 

• Způsob platby: převodem platby na náš účet 278612909/0300 u ČSOB, a.s. 

 

Děkuji za spokojené odběratele. 

Výhradní dovozce do ČR: 

Dagmar Svědíková Mursalský čaj 

Janov, Tis 47 

518 01 Dobruška 

IČ: 45549893 

DIČ: CZ5861211510 

Tel. +420 702 052 806 


